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Trausforrnando vidas

CONVOCATORIA PARA SETECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCflCA A TIEMPO

COMPTETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I

UTEA - SEDE ABANCAY

SEGUNDA ETAPA: EVATUACIÓN DE EXPEDIENTES

RESULTADOS EVALUACIÓN DE MÉRITOS O CURRICULO

EscuELAPRoFESIoNAL: DERECHO FECHA: 2610212026

N' N'
Erp.

cóDrGo
PLAZA

APELLIDOS Y NOMBRES
ESC.

PROF
PUNTAJE

TOTAL

OBSERVACIóN
"CUMPLE" o "NO

CU PLE'

TEISA: 3orteado, extra¡do de
lo3 sllebos que preserrto el

postulan!s

1 3588 DE C U IVIPLE lll Un¡dad.TP CIRO R, I\4ELENDEZ CABALLERO 27.2

2 3581 ROLANDO G, CONTRERAS ARANOA DE 25.24 CU IVIPLE

3 3497
TP

JOSE M. ALVITEZ HERVAY DE 24.9 CUMPLE
lll. Conten¡dos: sesión 14

4 3610
TP

30.3 CUMPLE
Segunda Unidad:

Casuística Vll
EOISON QUISPE HUANCA

5 3601 TP RENE J. CHIPANA VENTURA 21.t CUMPLE

6 3543 TC
ISELA SULLCAHUAMAN ALLENDE 29.1 CUMPLE

ll Un¡dad de aprend¡zaje
Extinsión del matr¡mon¡o

7 3559 TP SALUSTIO R. HUANCA TORRES DE 22.7 C U I\iIPLE lll Unidad.

I 3568

TP

HERBERT E. PAREOES ALIAGA OE 27.7 CUIVIPLE lll Un¡dad d¡dáct¡ca:

tribunal reg¡stral (SUNARP)

9 3578

TP

PAUL S- AYERBE SEOUEIROS DE 17.9

NO CUiIPLE, NO

alcanza puntaje
minimo a 21 puntos,
seoún las bases 2.7

ll. Unidad: los part¡dos

polít¡cos
10 3464

TP
JESCICA ESPINOZA ENCISO DE 26.8 CUMPLE

lecnofogíca [e- ú¡s Andbs

ll Unidad. Supremacía

constitucional.

DE

DE lll Un¡dad.

DE

NO APLICA



11 3452

TP

LUIS PORRAS DURAND DE 20.8

NO CUMPLE, No
alcanza punta¡e
min¡mo a 2l puntos,
seoún las bases 2.7

NO APLICA

't2 3440
TP

JUVENAL PARCCO BORDA DE 26.4 CUMPLE
lll U nidad D¡dáct¡ca: la

odonlología Forense

't3 3427

TC

ROSARIO A. VILLAR CORTEZ DE 24.4 CUMPLE
I Unidad didáctica:

vacancia del cargo de

alca lde

14 3659

TC

LENIN A. CHECCO CHAUCA DE ?3.6 CUMPLE ll Unidad d¡dáct¡ca, sesión

:5. Finanzas públicas

15 3640 TP REYNALDO MENDOZA MARIN DE 27.8 CUMPLE 7ma. Semana, sesión 13

URIEL o RA

EVALUADOR

JORGE LUIS EZ CASAS

EVALUADOR

SAMUE

EV DOR

EVALUADOR


